

Årsredovisning

Scarecrow Music Group AB

Org.nr 559045-6397

Räkenskapsår 2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pontus Kitto Andersson, Styrelseledamot
2023-11-03

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Styrelsen för Scarecrow Music Group AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Stockholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver musikverksamhet, studiobyggnation, fonogramutgivning, ljudteknik, scenteknik och hyr ut replokaler samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har expanderat med två nya premium musik & media studios under året och fortsätter expansionen under 2023/2024 med ytterligare två studios på Brunnbyvägen 15, Årsta/Stockholm Scarecrow Studios.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 792	1 859	1 449	1 455
Resultat efter finansiella poster	-173	418	63	242
Balansomslutning	1 479	1 140	1 234	1 301
Soliditet (%)	30	51	46	40

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	413	250 241	300 654
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		250 241	-250 241	0
Årets resultat			-16 248	-16 248
Belopp vid årets utgång	50 000	250 654	-16 248	284 406

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	250 654
årets förlust	-16 248
	234 406
disponeras så att	
i ny räkning överföres	234 406
	234 406

Resulträkning	Not	2022-07-01	2021-07-01
	1	-2023-06-30	-2022-06-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		1 792 417	1 858 539
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 792 417	1 858 539
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-247 588	1 475
Övriga externa kostnader		-1 139 990	-1 067 182
Personalkostnader	2	-465 908	-280 360
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-93 527	-88 101
Summa rörelsekostnader		-1 947 013	-1 434 168
Rörelseresultat		-154 596	424 371
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		161	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 813	-5 882
Summa finansiella poster		-18 652	-5 882
Resultat efter finansiella poster		-173 248	418 489
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		157 000	-103 000
Summa bokslutsdispositioner		157 000	-103 000
Resultat före skatt		-16 248	315 489
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-65 248
Årets resultat		-16 248	250 241

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	692 902	596 009
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	57 311	0
Summa materiella anläggningstillgångar		750 213	596 009
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	27 480	27 480
Summa finansiella anläggningstillgångar		27 480	27 480
Summa anläggningstillgångar		777 693	623 489
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		117 987	89 235
Övriga fordringar		66 395	67 457
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		239 593	218 091
Summa kortfristiga fordringar		423 975	374 783
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		277 078	141 481
Summa kassa och bank		277 078	141 481
Summa omsättningstillgångar		701 053	516 264
SUMMA TILLGÅNGAR		1 478 746	1 139 753

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		250 654	413
Årets resultat		-16 248	250 241
Summa fritt eget kapital		234 406	250 654
Summa eget kapital		284 406	300 654
Obeskattade reserver 7			
Periodiseringsfonder		198 000	355 000
Summa obeskattade reserver		198 000	355 000
Långfristiga skulder 8			
Övriga skulder till kreditinstitut		241 673	0
Övriga skulder		10 880	10 880
Summa långfristiga skulder		252 553	10 880
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		99 996	91 679
Leverantörsskulder		251 518	0
Skatteskulder		0	14 109
Övriga skulder		162	117 212
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		392 111	250 219
Summa kortfristiga skulder		743 787	473 219
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 478 746	1 139 753

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	67 920	67 920
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	67 920	67 920
Ingående avskrivningar	-67 920	-67 920
Utgående ackumulerade avskrivningar	-67 920	-67 920
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	881 002	881 002
Inköp	190 420	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 071 422	881 002
Ingående avskrivningar	-284 993	-196 892
Årets avskrivningar	-93 527	-88 101
Utgående ackumulerade avskrivningar	-378 520	-284 993
Utgående redovisat värde	692 902	596 009

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	57 311	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	57 311	0
Utgående redovisat värde	57 311	0

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	27 480	27 480
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 480	27 480
Utgående redovisat värde	27 480	27 480

Not 7 Obeskattade reserver

	2023-06-30	2022-06-30
Periodiseringsfond 2017	0	55 000
Periodiseringsfond 2018	0	70 000
Periodiseringsfond 2019	18 000	50 000
Periodiseringsfond 2020	60 000	60 000
Periodiseringsfond 2021	17 000	17 000
Periodiseringsfond 2022	103 000	103 000
	198 000	355 000

Not 8 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

Not 9 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Stockholm 2023-11-03

Pontus Kitto Andersson
Pontus Kitto Andersson
Ordförande

Johan Nordin
Johan Nordin